Secretary of State to King Charles II. I cannot for- qua ocloginta circiter pharmaca pleraque omnia e Praxi

bear giving the learned reader a fpecimen of Dr Bate's Georgii Batei Regi Carolo zdo Proto-medici excerpta

Latin ityle, which I chufe to do in his character of

King Charles'I. (8). Neefane facile mihi eft non hie

immtttere rudentes, non vela panders, totoque ingenio

vehi per virtutum ipfius Oceanum ', quanquam banc mihi

licentiam compendii, euijam incumbitur, ratio interdicat.

Faucis itaque iifdemque perohfeuris radiis hunc folem

oftendam. Frincepsfane erat inter optimos omnis retro

avi namerandus ; magna ingenii vi, majoribus morum

dotthus ', omnium fufragiis (<vel inimiciffimorum) dignus

imperio, ft non imperaffet. Qui omnium confefjione Mud
magnum'. praftitit, quod idem ubique fuerit, quod eundem

virtutis et morum tenorem, eundem vultum tenere, in di-

verfiffimis, quas expertus eft, fortunis noffet ; quafi e

torrida infrigidam tranfmigraret Xonam, nil ad quic-

quam mutato pectoris temperamento. Qui vet invitis

pldcuit, ei quafi incantamento quodam viultorum odia le-

tiivit, hofes in atnicitiam conciliavit, convitia in laitdes

convertit. Qui tanta prudentia, tot beroicis plane <vir-

tutibus p'ra?poltuit, ut clarius per opprobria et calumnias

emicuerit. Quern mentis inopem finxerant holies, cx-

perti funt, non politicis modo, fed et Tbeologicis feleclif-

fimii parem, ft non et fuperiorem : Quern timidum et ad
omnia facilem, fluxtsfidei et muliebris inconftantia, in-

famarunt, eundem in preeliis milite promptiorem, minis,

probris, periculis interritum, carcere et morte fenferunt

inconcuffitm : Quern Pontificium afiirmarunt, Reforma-
tam Apoftolicam Religionem_/fn^r*j viderunt nervose

confirmantem, nee fufo tantum atramento, fed et fan-
guine vindicantem. Qui eum utfanguinarium etfavum
profcidera'nt, ad earn calumniandi licentiam fold regis

dementia perdufti procefferunt, ad quam facilem nimis

receptiim fibi promiferant Rebelles ; donee ultra venia?

tnetas afpirante fortuna evecli, maltent tanta? demen-
tia Principi veniam negare, quam eandem ab eojam
exarmato petere. Cui ft revera quid objici poteft, nte

illudfuerit non eximii principis vitium aliquod, fed cor-

ruptifjimifa?culi et alieni temporis intempefiva quadam
et noxia virtus ; nimiafcilieet apudfevos lenitas, apud
prava ingenia candor, rigidumque Honeftum vix regi-

bus conceffum ; ac vcrecundia fuis dijfifa viribus ; ani-

mufque tantopere a faftu alienus, ut minus fibi tribuerit